EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

FACTURA

AH - 342545

I Ingreso
2D1680AD-ACAF-4BAG-823A-085134A50521
2024-11-07T18:57:12 92860
2024-11-07T18:57:14
00001000000506315610
00001000000507963707

CLIENTE

GENERALES

COMERCIALES

R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha

Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1

\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. )

Forma de Pago

Numero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

1.00 30181600 XUN Pza Juego De Bano Happ 257.76 257.76
1.00 30181607 XUN Pza Cortina Mobi Snowf 128.45 128.45
1.00 52121600 XUN Pza Camino de Mesa Cas 85.35 85.35
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Saborizada 31.00 31.00
1.00 10121806 XUN Pza Alimento Ganador P 8.62 8.62
1.00 10121806 XUN Pza Alimento Ganador P 8.62 8.62
1.00 10121806 XUN Pza Alimento Ganador P 8.62 8.62
3.00 10121802 XUN Pza Ped RP Res 100G 7.33 21.98
45 50401736 KGM Kg Aguacate Hass Kg 36.49 16.24
3.00 10121802 XUN Pza Ped Ad Pollo 100G 7.33 21.98
1.00 10121806 XUN Pza Alimento Ganador P 8.62 8.62
2.00 50181900 XUN Pza Galletas Pastiseta 23.15 46.30
72 50111500 KGM  Kg Pechuga Con Hueso 139.00 100.08
1.00 50201706 XUN Pza Cafe Blason Espres 54.50 54.50
1.93 50111500 KGM  Kg Pier/Musl Amer F 30.00 57.90
Cantidad con Letra

Noveci entos cuarenta y siete Pesos 72/100 M N. Sub- Tot al ' $ 856. 02
IVA Tras. % 16.00 :$ 88. 00

| EPS Tras. %8.00 :$ 3.70

' $

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

Este documento es una representacion impresa

de un CFEDI versi6

D32vC9t/m6qaQB/HjNsVGc7xsu82fY FWzgN/tC1sOcW+5scxz6nimhGQ6LvalndtiPx4W2gik3G8ZKWq6InQsXQSuJ/UZFcjxpYdFvocEul269118hwpAFF9
PZNu03L1A0RigwJ5S2R/zexcoHnA2IND1azBhVHObfC7FVMEYET/unHOJWVUtWmY3JBm8gSXgxZRVoHCBfAAICSMTpNQP4TAIM1YyzZW9wns2sxjNYJZRaRdD
3G8r1SuN1Fpz9sZrM1QPnpppYF1d4MypYDTOTMF/icyOvpchACn+ggJUoBOvmIoyAoJEhXCzXDN5sVF4RdL/WOuU6JxzMf1YV5RUEbg==

OVtKYFKEfIRgkMUBap6Mn6Y 133YWRAM3cIx0OXCMg2nKfUPdh32ZEH6/12zI3Ns7hKhc1X+xDOmUsYqz511InySvizT9D99fFIY 2vj7Lg/LIIReAc+0+8dXITo
3jWJIbw6bvp9+0kUVWpGhG/wG6P29kq6yejdzAaU7P4VxXQcmZd438Y2CoK5iXiVo9yUCY14zFc5P3h671I7QEK73N+IPi6eoqZARpggXqOG+rPxmQg4ggJlb
eML29100zj0ylfGd6AUNKECvaQEGBIt4tqQgrTvHNazHKEHxM2idYsPNEUMtMz5IfUsIESdEmfBbseTgj7 TH/IOgKQleQyQm3qytLA==

||1.1|2D1680AD-ACA4F-4BA6-823A-085134A50521|2024-11-07T18:57:14|MAS980812UK1|D32vCIt/m6qaQB/HjNsVGCc7xsu82fY FWzgN/tC1sOcW+
5scxz6nimhGQ6LvalndtiPx4W2gik3G8ZKWq6InQsXQSuJ/UZFcjxpYdFvocEul269118hwpAFFIPZNuU03L1A0RiIgwI5S2R/zexcoHNA2IND1azBhVHODfC7
FYMBYET/unHOJWVutWmY3JBm8gSXgxZRVoHCc8fAAICSMTpNQPATAIM1YyzW9wns2sxjNYJZRaRdD3G8r1SuN1Fpz9sZrM1QPnpppYF1d4MypYDTOTMF/icyO
vpchACn+ggJUoBOvmIloyAoJEhXCzXDN5sVF4RdL/wOu6JxzMf1YVv5RuEbg==|00001000000506315610]|
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